
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

ANALERGIN®

30 tablet
•  pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky nejasného původu

Analergin je léčivý přívravek k vnitřnímu 
užití.
Obsahuje účinnou látku cetirizin-
dihydrochlorid.
Volně prodejný léčivý přípravek.
V akční nabídce také ANALERGIN® 50 
tablet za 155 Kč.
Čtěte pozorně příbalový leták.

ALLERGODIL®

0‚5 mg/ml
oční kapky 6 ml
•  odstraňují příznaky alergického zánětu spojivek 

jako zarudnutí, svědění nebo slzení očí včetně 
příznaků zánětu nosní sliznice

• pro děti od 4 let

Roztok je léčivý přípravek k očnímu podání 
s léčivou látkou azelastin hydrochlorid.

ALLERGODIL®  

1 mg/ml
nosní sprej 10 ml
•  odstraňuje příznaky alergické rýmy jako svědění, 

kýchání a vodnatý výtok z nosu.  
Lze užívat dlouhodobě

• pro děti od 6 let

Roztok je léčivý přípravek k nosnímu podání 
s léčivou látkou azelastin hydrochlorid.
Čtěte pozorně příbalový leták.

STERIMAR™MN
50 ml
•   čistí a odstraňuje alergeny z nosní sliznice
•  hydratuje a obnovuje přirozenou vlhkost nosní 

sliznice
•  působí preventivně proti rozvinutí příznaků alergie
•  mangan pomáhá zmírnit zánětlivou reakci nosní 

sliznice
•  vhodný i pro těhotné a kojící ženy

Zdravotnický prostředek.
V akční nabídce také Sterimar, nosní sprej, 
50 ml za 189 Kč.
Čtěte pozorně informace na obale.

IBUPROFEN 
ANEOS  
400 MG
100 tablet
•  zmírňuje bolest a zánět 

různého původu
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 

zad, při bolestivé menstruaci, při 
bolesti svalů a kloubů provázející 
chřipková onemocnění, při 
poranění měkkých tkání

•  tlumí horečku, která provází např. 
chřipková onemocnění

KOENZYM Q10 
CARDIO  
100 MG
60 kapslí
•  extra silný koenzym Q10 100 mg 

tělu vlastní, vysoce vstřebatelný
•  podporuje činnost srdce, 

nervové soustavy a tvorbu 
energie

•  obohacen o vitaminy B1, E 
a selen

•  selen a vitamin E přispívají 
k ochraně buněk před 
oxidativním stresem

• vhodné ke statinům

Doplněk stravy

CURAPROX
OCHRANNÁ 
PĚNA
40 ml
remineralizuje a regeneruje zubní 
sklovinu
•  snižuje citlivost zubů
•  chrání zuby při nošení neviditelných 

rovnátek a při zvýšené kazivosti
•  prodlužuje účinek dentální hygieny
•  je bezpečná i pro dlouhodobé 

každodenní používání
•  zmírňuje problém sucha v ústech

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 4.–30. 6. 2024
nebo do vyprodání zásob

119 Kč
129 Kč

189 Kč
215 Kč

189 Kč
219 Kč

139 Kč
155 Kč

359 Kč
389 Kč

385 Kč
399 Kč

NOVINKA

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 4.–30. 6. 2024
nebo do vyprodání zásob

RAKYTNÍČEK®

multivitaminové želatinky s rakytníkem 70 kusů
celiakové + těhotné a kojící + děti od 3 let
•  oblíbené ovocné želatinky plné těch 

nejdůležitějších vitaminů pro vaše děti
•  obsahují 20% ovocné šťávy dále 9 aktivních 

vitaminů a rakytník
•  neobsahují konzervanty, sladidla ani přidaná 

barviva

Doplněk stravy.

PARALEN® SUS 
24 MG/ML
perorální suspenze 100 ml
•  snižuje horečku
• tlumí bolest
• pro děti od 3 měsíců a 5 kg

Čtěte pozorně příbalový leták.

IQ MAG ORGANIC
MAGNESIUM + B6
90 tobolek
•   organický hořčík navíc s obsahem vitaminu 

B6 pro vyšší účinek
•  vysoká vstřebatelnost
•  přispívá ke zmírnění míry únavy a vyčerpání
•  není určeno dětem, těhotným a kojícím 

ženám

Doplněk stravy.
Čtěte pozorně příbalový leták.

PRIESSNITZ 
ŽÍLY A CÉVY 
MEDICAL
125 ml
•  proti křečovým žilám
• proti otokům a bolestem nohou
• rychle učinkuje, rychle pomůže

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

ENTEROL® 250 MG
10 tobolek
•  podpůrná léčba akutního infekčního průjmu
•  pro prevenci a léčbu průjmu způsobených 

antibiotiky
•  vhodný pro děti i dospělé

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

REPELENT 
PREDATOR 
FORTE
spray 150 ml
obsah účinné látky: DEET 25 %
•  proti komárům a klíšťatům
•  zvýšený obsah účinných látek
•  aplikace na pokožku i oděv
•  doba účinnosti 4–6 hodin
•  vhodné pro děti od 2 let, 100% dávkování ve 

svislé i vodorovné poloze

189 Kč
229 Kč

135 Kč
155 Kč

219 Kč
259 Kč

309 Kč
349 Kč

155 Kč
185 Kč

145 Kč
169 Kč

LÉKÁRNY VFN


